Częstochowa, dnia 28.06.2016 r.

Postępowanie nr KZ-371/47/16
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
KOMPLEKOWA OBSŁUGA BANKOWA AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1:

W związku z ogłoszonym przetargiem na bankowa obsługę Akademii Jana Długosza w Częstochowie, zwracam się z prośbą o udostępnienie:

· Sprawozdań finansowych (bilans i rachunek wyników) wykonanie za lata 2014 i 2015, 
· Sprawozdania finansowego na 2016 rok (budżet) oraz na lata objęte przetargiem (3 lata),

· Zaświadczenie ZUS i US o braku zaległości w regulowaniu składek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu przekazuje kopie dokumentów wyliczonych w treści zapytania.
Pytanie 2:

Wydawanie blankietów czeków gotówkowych – czy dopuszczają Państwo wykorzystanie elektroniczną formę zlecenia wypłaty gotówki dla wskazanej osoby bez wykorzystywania papierowego blankietu czeku?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.

Pytanie 3:
Czy dopuszczają Państwo przy konstruowaniu wirtualnego rachunku bankowego zostawienie 12 wolnych cyfr do określenia przez zamawiającego celem identyfikacji wpłacających?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.
Pytanie 4:
Ze względu na wymóg kompatybilności z funkcjonującym u zamawiającego w trakcie obowiązywania umowy zintegrowanym systemem informatycznym w zakresie połączenia z modułem finansowo-księgowym oraz z systemem dziekanatowym USOS, proszę o bliższe informacje dot. systemu informatycznego i FK Uczelni.
Odpowiedź Zamawiającego:

Moduł FK zintegrowanego systemu Egeria oparty o bazę Oracle,
System Dziekanatowy USOS oparty o bazę Oracle
Pytanie 5:
Czy dopuszczają Państwo zawarcie umowy kredytowej na wzorze innym niż załączony w przetargu?
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
Pytanie 6:
Czy realizacja przelewów w systemie „blankietowym” zakłada realizację przelewów papierowych? Czy dopuszczają Państwo realizację przelewów wyłącznie elektronicznie?
Odpowiedź Zamawiającego:

Do tej pory nie korzystaliśmy z przelewów w formie papierowej, ale nie wykluczamy korzystania w przyszłości.
Pytanie 7:

Proszę o podanie średniego salda lokat oraz średniego salda rachunków bankowych złotowych i walutowych w 2015 roku oraz oczekiwanych wielkości w okresie objętym przetargiem

Odpowiedź Zamawiającego:

Średnie saldo na rachunku: PLN:  800 tys. PLN, EURO: 25 tys. EUR

Pytanie 8:
Proszę o podanie średniej oraz najwyższej kwoty jaka przewożona jest do i od punktu kasowego Uczelni oraz określenie ile razy w tygodniu operacja taka odbywa się.
Odpowiedź Zamawiającego:

· Średnia przewożona kwota ok. 80 tys. PLN
· Najwyższa przewożona kwota ok. 250 tys. PLN
· Operacja odbywa się średnio 3 razy w tygodniu.
 Pytanie 9:

Proszę o przedstawienie:

· Sprawozdania z działalności Uczelni za rok obrotowy 2015 oraz 2014.

· Opinii niezależnego biegłego rewidenta za rok obrotowy 2015 oraz 2014,

· Pełnego raportu z badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2015 oraz 2014,

· Wiekowanie należności i zobowiązań na koniec roku 2015 i 2014
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu przekazuje kopie dokumentów wyliczonych w treści pytania, z wyjątkiem sprawozdania z działalności uczelni za rok obrotowy 2015, gdyż na dzień dzisiejszy sprawozdanie to nie zostało jeszcze zatwierdzone przez organy uczelni.
Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zawrze z Wykonawcą niezbędne umowy i regulaminy produktowe, które szczegółowo regulują kwestię współpracy. Umowy te i regulaminy będą zgodne z treścią SIWZ, a zwłaszcza Opisu Przedmiotu Zamówienia i projektów Umów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zawarcia umów zgodnie z wzorami załączonymi do SIWZ. Zamawiający jednocześnie informuje, że regulaminy banku będą obowiązywały w zakresie, w jakim nie są sprzeczne z SIWZ i z umową (której wzór stanowi załącznik nr 7 i 8 do SIWZ).
Zmodyfikowany zostaje par. 8 , który otrzymuje brzmienie:
W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie stosuje się przepisy Prawa bankowego, Ustawy prawo zamówień publicznych i Kodeksu cywilnego oraz regulaminów obowiązujących u Wykonawcy (w Banku) z zastrzeżeniem par. 7 ust. 3 umowy.

Zamawiający jednocześnie informuje, że ewentualne spory wynikające z niniejszej umowy Strony poddają pod rozstrzygnięcie Sądowi powszechnemu w Częstochowie.

Pytanie 11:

Jakie jest planowane średniomiesięczne saldo na wszystkich rachunkach Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ok. 8 mln. PLN

Pytanie 12:

Prosimy o wyrażenie zgody na zastąpienie stawki będącej podstawą oprocentowania rachunków z WIBID 1M na WIBID ON, która znacznie lepiej odzwierciedla płynny charakter środków zgromadzonych na rachunkach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:

Prosimy o udostępnienie struktur plików wymiany danych wraz z przykładami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekazuje w załączeniu.

Pytanie 14:
Prosimy o wyrażenie zgody na obsługę zamawiającego w dedykowanej klientom instytucjonalnym kasie banku jako spełnienie bezkolejkowej obsługi. Kasa ta dedykowana jest klientom instytucjonalnym i największym jednostkom w związku z powyższym kolejki w dedykowanej kasie są minimalne.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15:

Jaka jest planowana średniomiesięczna liczba i wolumen wpłat za pomocą konwoju?

Odpowiedź Zamawiającego:
6 wpłat średniomiesięcznie ok. 20 tys. PLN

Pytanie 16:

Jaka jest planowana średniomiesięczna liczba i wolumen wypłat za pomocą konwoju?

Odpowiedź Zamawiającego:
15 wpłat średniomiesięcznie ok. 80 tys. PLN

Pytanie 17:
Prosimy o udostępnienie dokumentów/informacji:

1. Sprawozdanie finansowe za I-szy kwartał 2015r i I-szy kwartał 2016 r. 

2. Wykaz zaciągniętych kredytów/pożyczek/leasingów i innych zobowiązań o charakterze kredytowym

3. Wykaz udzielonych przez Zamawiającego pożyczek, gwarancji, poręczeń

Odpowiedź Zamawiającego:
1. Zamawiający nie sporządza sprawozdań finansowe za I-szy kwartał 2015r i I-szy kwartał 2016r.

2. Zamawiający nie posiada zobowiązań, o których mowa w zapytaniu – pkt. 2
3. Zamawiający nie udzielił pożyczek, gwarancji, poręczeń.
Pytanie 18:
Prosimy o podanie informacji dot. Aktualnych stawek obsługi bankowej:
· Oprocentowanie środków na rachunkach PLN

· Marża banku

· Prowizja przygotowawcza
Odpowiedź Zamawiającego:
· Oprocentowanie środków na rachunkach PLN: WIBID 1M – 1 %

· Marża banku: 0%

· Prowizja przygotowawcza: 0%
Pytanie 19:
Jakie jest średnie wykorzystanie kredytu w rachunku bieżącym w roku 2015 i 2016

Odpowiedź Zamawiającego:

Kredyt wykorzystywany był przez kilka dni w kwocie ok. 100 tys. PLN
Pytanie 20:
Jakie jest średnie saldo środków własnych na rachunkach bankowych i depozytach terminowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Saldo środków na rachunkach złotowych: ok. 800 tys. PLN, na rachunkach walutowych: ok. 25 tys. EUR. Lokat i depozytów nie było.
Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy kredytowej na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.
Pytanie 22:

Czy Zamawiający zamierza lokować w okresie trwania umowy wolne środki w innych bankach?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.
Pytanie 23:
Prosimy o podanie średniomiesięcznej sumy wszystkich sald na rachunkach nie skonsolidowanych (w PLN) w podziale na poszczególne miesiące 2015 r. i 2016 r. 

Odpowiedź Zamawiającego:

I 2015            450 tys. PLN

II 2015           600 tys. PLN

III 2015          700 tys. PLN

IV 2015          600 tys. PLN

V 2015           700 tys. PLN

VI 2015          900 tys. PLN

VII 2015         800 tys. PLN

VIII 2015        950 tys. PLN

IX 2015        1.050 tys. PLN

X 2015         1.000 tys. PLN

XI 2015        1.200 tys. PLN

XII 2015          700 tys. PLN
I 2016

800 tys. PLN

II 2016

900 tys. PLN

III 2016        1.000 tys. PLN

IV 2016         1.000 tys. PLN

V 2016          1.000 tys. PLN
Pytanie 24:

Prosimy o podanie ilości rachunków, które biorą udział w wirtualnej konsolidacji.   

Odpowiedź Zamawiającego:

Obecnie posiadamy 2 rachunki SIMP

Pytanie 25:

Czy zamawiający będzie posiadał rachunki nieoprocentowane? Np. rachunki dotacji, projektów unijnych itp? Jeśli tak, prosimy o podanie średniego salda utrzymywanego na rachunkach nieoprocentowanych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie 
Pytanie 26:

Prosimy o podanie średniomiesięcznej liczby realizowanych przelewów oraz ich wartości osobno w odniesieniu do przelewów Elixir oraz Sorbnet
Odpowiedź Zamawiającego:

Obecnie nie korzystamy, ale nie wykluczamy w przyszłości.

Pytanie 27
Prosimy o podanie podziału rocznej liczby przelewów zagranicznych na SEPA i inne. 

Odpowiedź Zamawiającego:

W 2015 r. – 82 przelewy zagraniczne inne, SEPA nie występuje.
Pytanie 28:

Prosimy o podanie łącznej liczby rachunków w ramach zamówienia (w podziale na PLN i waluty).

Odpowiedź Zamawiającego:

19 rachunków PLN

15 rachunków EUR

Pytanie 29:

Prosimy o podanie liczby użytkowników bankowości elektronicznej zarówno wprowadzających płatności, autoryzujących jak i mających opcję podglądu
Odpowiedź Zamawiającego:

10 użytkowników.
Pytanie 30:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni użytkownikom systemu bankowości elektronicznej komputery spełniające poniższe wymagania techniczne:

- Systemy operacyjne: Windows® Vista, Windows® 7, Windows® 8 

- Przeglądarki internetowe: co najmniej Internet Explorer 9.0

- Oprogramowanie Java 6, Java 7, Java 8  

- Adobe Reader Wersja 9.0 lub nowsza 

- Sieć /dostęp do Internetu: transfer do/z sieci zewnętrznej (dla pojedynczej stacji) min. 128 kbs, zalecamy 512 kbs, otwarte porty http (80) i https (443), brak skanowania, blokowania oraz cache'owania apletów Javy i Active X z adresu Banku.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 31:
Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie poprzez pojecie „zlecenie” znajdujące się w § 1 ust. 5 Wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprzez „zlecenie” Zamawiający rozumie „dyspozycja płatnicza”

Pytanie 32:
Czy Zamawiający akceptuje składanie zleceń w formie i przy użyciu formularzy/ systemów dopuszczonych przez Bank oraz z zastosowaniem procedur uzgodnionych pomiędzy Zamawiającym a Bankiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.
Pytanie 33:
Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 30/07/2016.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.07.2016 r.
Pytanie 34:
Prosimy o przedstawienie sprawozdań finansowych uczelni za 2015 i 2014 rok (Bilans, RziS, Zestawienie Zmian w kapitale, Rachunek Przepływów Pienieżnich, Opinia audytora). 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekazuje w załączeniu.
Pytanie 35:
Czy jako zabezpieczenie Kredytu w Rachunku Bieżącym Zamawiający podpisze weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową w wysokości 120% kredytu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający jako zabezpieczenie kredytu dopuszcza weksel in blanco z deklaracją wekslową w wysokości do 100% kredytu

Pytanie 36:
Czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji należności wynikających z umów kredytowych stosownie do treści przepisu  art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego w formie aktu notarialnego do wysokości 120 % aktualnej kwoty udzielonego kredytu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.
Pytanie 37:
Czy jako zabezpieczenie Kredytu w Rachunku Bieżącym  Zamawiający zgodzi się na ustanowienie kaucji  w wysokości 120% kredytu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.
Pytanie 38:
Prosimy o potwierdzenie, że

a/ jeżeli stopa procentowa WIBOR 1M osiągnie wartość ujemną, strony będą przyjmować, że wynosi  ona zero.

b/ jeżeli oprocentowanie kredytu rozumiane jako suma marży i stopy procentowej WIBOR 1M osiągnie wartość ujemną, Strony będą  przyjmować, że wynosi ona zero.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 39:

Prosimy o informację, jakie jest historyczne średniomiesięczne wykorzystanie kredytu w rachunku bieżącym przez okres ostatnich 18 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kredyt był wykorzystywany przez kilka dni w wysokości 100 tys. PLN.

Pytanie 40:

Proszę o informację, jakie jest planowane wykorzystanie kredytu w okresie obowiązywania umowy
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie jest w stanie określić.

Pytanie 41:

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający posiada zobowiązania poza bilansowe. Jeśli tak prośba o szczegóły tych zobowiązań.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada zobowiazań pozabilansowych.

Pytanie 42:

Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting) ? Jeśli tak,  to prośba o podanie rocznych obciążeń z tytułu rat kapitałowo-odsetkowych w 2013r,  2014r , za 2015 oraz planowane na przyszłe lata.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie korzysta.

Pytanie 43:

Prosimy o informację na temat poszczególnych kredytów/pożyczek/obligacji, które składają się na całkowite  aktualne zadłużenie Zamawiającego wraz z informacją na temat: kredytodawcy, rodzaju finansowania, daty zapadalności, kwoty pierwotnej kredytu oraz stanu na 30/05/2016 lub ostatnio dostępnej daty po tym terminie, zabezpiecznia.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający obecnie nie ma zadłużenia, tylko kredyt w rachunku bieżącym.

Pytanie 44:

Dotyczy warunków udziału w postępowaniu: Zgodnie z postanowieniami SIWZ o zamówienie mogą ubiegać się  „Wykonawcy, którzy dysponują przynajmniej jednym punktem bankowym prowadzącym obsługę klienta banku (oddziałem, placówką bankową lub innym punktem prowadzącym obsługę klienta banku) zlokalizowanym na terenie miasta Częstochowa.” W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wymogu dysponowania  przynajmniej jednym punktem bankowym prowadzącym obsługę klienta banku (oddziałem, placówką bankową lub innym punktem prowadzącym obsługę klienta banku) zlokalizowanym na terenie miasta wystarczającym będzie korzystanie przez Bank, na zasadach outsourcingu bankowego dopuszczonego zgodnie z ustawą Prawo bankowe (art. 6a-d), z zasobów innego podmiotu świadczącego usługi w zakresie wymaganych przez Zamawiającego czynności. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z rozdziałem 1, część II SIWZ Wykonawca może polegać na potencjale technicznym podmiotu trzeciego. Warunki korzystania z potencjału podmiotu  trzeciego zostały opisane  w z rozdziale 1, część II pkt. 2 oraz część II pkt 1.4 SIWZ.
Pytanie 45:

Prosimy o potwierdzenie, że realizacja wszystkich przelewów będzie w formie elektronicznej poprzez system bankowości elektronicznej. Przelewy w innej formie, realizowane byłyby jedynie w sytuacjach awaryjnych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza.
Pytanie 46:

Prosimy o potwierdzenie, że w celu uregulowania warunków prawnych dla wykonania zamówienia, Zamawiający podpisze z wybranym wykonawcą obok umowy na obsługę bankową,  także  dodatkowe umowy produktowe, dotyczące kredytu, rachunku bankowego wraz z towarzyszącą dokumentacją i załącznikami wymaganymi wewnętrznymi procedurami Banku oraz zapisami ustaw, chociażby ustawą Prawo bankowe oraz ustawą o elektronicznych instrumentach płatniczych. Postanowienia ww. umów (np. umowy kredytu, rachunku bankowego wraz z konieczną dokumentacją itp.) będą zgodne z treścią SIWZ, wraz z załącznikami, a także ze złożoną przez Bank ofertą. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z odpowiedziami na pytanie 5 i 10.
Pytanie 47:

Dotyczy pkt I ppkt 2. OZP: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie i wskazanie walut w jakich mają być dokonywane wpłaty i wypłaty gotówkowe.   
Odpowiedź Zamawiającego: 

Wszystkie, zgodnie z zapotrzebowaniem.

Pytanie 48:

Dotyczy pkt I ppkt 2. OZP: Zwracamy się z prośbą o przestawienie średniomiesięcznej ilości dotychczasowych wypłat gotówkowych oraz ich średnich wartości w podziale na PLN i dla każdej z walut (dane spodziewane albo z lat poprzednich).

Odpowiedź Zamawiającego: 

Średniomiesięczne wypłaty złotowe z banku w 2015 r. 10 szt. w kwocie średniomiesięcznej 60 tys. zł., 

W walutach obcych 10 szt. w kwocie ok. 15 tyś zł po przeliczeniu na złote

Pytanie 49:

Dotyczy pkt I ppkt 2. OZP: Zwracamy się z prośbą o przestawienie średniomiesięcznej ilości dotychczasowych wpłat gotówkowych oraz ich średnich wartości w podziale na PLN i dla każdej z walut (dane spodziewane albo z lat poprzednich).

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wpłaty w 2015 r. do banku ok. 5 szt. w miesiącu w kwocie15 tys. zł. Wpłata walutowa średnio jedna w miesiącu ok 1 tys. zł w przeliczeniu na złote

Pytanie 50:

Prosimy o podanie jaka była najwyższa wartość jednej wypłaty w podziale na PLN i waluty obce. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W PLN ok 250 tys. zł.; W walucie ok. 5 tys. zł w przeliczeniu na złote.
Pytanie 51:

Dotyczy pkt I ppkt 3c OPZ: Prosimy o dopuszczenie, aby zlecenia na wypłatę przesyłać tylko w formie elektronicznej (bez faksów). Takie rozwiązanie zapewni sprawny przebieg wypłat. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiajacy nie wyraża zgody.

Pytanie 52:

Dotyczy kryteriów oceny ofert: Prosimy o dodanie postanowienia mówiącego, iż każda wartość podana przez Wykonawcę musi zostać zaokrągląna do dwóch miejsc po przecinku. Dodanie przedmiotowego postanowienia zapewni Zamawiającemu porównywalność złożonych przez Wykonawców ofert. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem 3 pkt 4 SIWZ Zamawiający zawarł zapis że cena czyli koszt usług bankowych  oraz całkowity koszt udzielenia kredytu w rachunku bieżącym winny być wyrażone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Ponadto Zamawiajacy informuje, że dokonując oceny ofert w oparciu o kryteria określone w rozdziale 4 SIWZ, będzie wyliczał punkty z dokładnoiścia do dwóch miejsc po przecinku, zaokrąglając w górę jeżeli kolejną cyfrą będzie 5 lub większa.
Pytanie 53:

Dotyczy kryteriów oceny ofert: Prosimy o dodanie postanowienia mówiącego, iż gdy Wykonawca poda jakąkolwiek wartość jako „0” lub ujemną to wówczas Zamawiający do celów i potrzeb obliczeń przyjmie wartość 0,01. Dodanie przedmiotowego postanowienia zapewni Zamawiającemu możliowść porównania złożonych przez Wykonawców ofert. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wprowadza proponowanego zapisu. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że w kryterium „Cena” porównywaną wartością będzie suma ceny za świadczenie usług bankowych określonych w załączniku nr 6 do SIWZ -  pkt I oraz całkowitego kosztu udzielenia kredytu w rachunku bieżącym w okresie 36 miesięcy. Natomiast w przypadku wysokości oprocentowania rachunków w PLN, w formularzu oferty – załącznik nr 1 do SIWZ, Zamawiający zawarł wymóg „Zaoferowane oprocentowanie musi być większe od zera”
Pytanie 54:

Prosimy o podanie przewidywanego przez Zamawiającego terminu rozpoczęcia obsługi rachunków bankowych Akademii?
Odpowiedź Zamawiającego: 

Od 01.08.2016 r. Oczywiście ostatecznie termin wyniknie z przebiegu procedury przetargowej.

Pytanie 55:

Prosimy o podanie średniomiesięcznego salda rachunków Zamawiającego występującego w roku 2015 oraz okresie styczeń – maj 2016 , odrębnie dla sald w PLN i sald rachunków walutowych

Odpowiedź Zamawiającego: 

2015 r. -  rachunki złotowe 800 tys. zł; rachunki walutowe 25 tys. EUR

2016 r. - rachunki złotowe 950 tys. zł.; rachunki walutowe 30 tys. EUR

Pytanie 56:

Prosimy o podanie średniomiesięcznego salda lokat overnight i pozostałych lokat terminowych Zamawiającego występującego w roku 2015 oraz okresie styczeń – maj 2016

Odpowiedź Zamawiającego: 

Lokaty nie wystąpiły

Pytanie 57:

Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości i wartości wpłat gotówkowych dokonywanych przez Zamawiającego na rachunki bankowe Akademii w roku 2015 oraz w okresie styczeń – maj 2016 r. odrębnie dla transakcji w PLN i poszczególnych walut obcych.
Odpowiedź Zamawiającego: 

2015 r. -  wpłaty złotowe 5 szt. średniomiesięcznie 15 tys. zł.;  walutowe 1 szt.  średniomiesięcznie 1 tys. zł.

2016 r. -  wpłaty złotowe 7 szt. średniomiesięcznie 10 tys. zł.;  walutowe 0 szt. 

Pytanie 58:

Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości i wartości wpłat gotówkowych dokonywanych w placówkach banku prowadzącego obsługę, przez osoby trzecie (pracowników, studentów innych kontrahentów), na rachunki bankowe Zamawiającego w roku 2015 oraz  w okresie styczeń – maj 2016 odrębnie dla transakcji w PLN i poszczególnych walutach obcych.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie jest w stanie określić, gdyż są wpłaty kilku tysięcy studentów na konta indywidualne.

Pytanie 59:

Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości i wartości wypłat gotówkowych dokonywanych przez Zamawiającego w roku 2015 oraz  w okresie styczeń – maj 2016.

Odpowiedź Zamawiającego: 
Średniomiesięczne wypłaty złotowe z banku w 2015 r. 10 szt. w kwocie średniomiesięcznej 60 tys. zł., 

W walutach obcych 10 szt. w kwocie ok. 15 tyś zł po przeliczeniu na złote

Średniomiesięczne wypłaty złotowe z banku w 2016 r. 10 szt. w kwocie średniomiesięcznej 65 tys. zł., 

W walutach obcych 12 szt. w kwocie ok. 15 tyś zł po przeliczeniu na złote

 Pytanie 60:

Prosimy o podanie przewidywanej średniomiesięcznej ilości konwojówdo i z siedziby Zamawiającego

Odpowiedź Zamawiającego: 

Do siedziby ok 12, z siedziby 6.

Pytanie 61:

Czy podane przez Zamawiającego w Informacjach dodatkowych ilości wpłat i wypłat gotówkowych obejmują zarówno transakcje dokonywane przez kasjera Akademii w oddziale banku, jak i transakcje wykonywane za pośrednictwem konwojów?
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zostały uwzględnione tylko konwoje.

Pytanie 62:

Prosimy o podanie przewidywanej średniomiesięcznej ilości wizyt kasjera w Akademii w oddziale banku, który będzie uprawniony do obsługi bezkolejkowej?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Około 10 wizyt (zaliczki walutowe).

Pytanie 63:

Na wyciągach bankowych stosowanych u Wykonawcy znajduje się informacja o wysokości oprocentowania środków na danym rachunku bankowym. Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku odrębnego przekazywania przez Wykonawcę  informacji o dokonanej zmianie wysokości oprocentowania środków na rachunkach bankowych?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak.

Pytanie 64:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by miesiącem rozliczeniowym do naliczania odsetek od sald rachunków bankowych był miesiąc kalendarzowy, a odsetki były dopisywane do rachunków ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie.

Pytanie 65:

Czy Zamawiający zaakceptuje w konstrukcji wirtualnego rachunku bankowego zostawienie 12 wolnych cyfr do określenia przez Zamawiającego celem identyfikacji wpłacających?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie.

Pytanie 66:
Prosimy o potwierdzenie, ze kwota kredytu w rachunku bieżącym wskazane przez Zamawiającego w SIWZ jest kwota maksymalna kredytu, który Wykonawca będzie zobowiązany udzielić Zamawiającemu w okresie objętym umową?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 67:

Czy Zamawiający, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, wyrazi zgodę na coroczne dostarczanie dokumentów finansowych (lub udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego) oraz przed podpisaniem umowy kredytowej złoży aktualne zaświadczenie z ZUS i Urzędu Skarbowego o niezaleganiu z płatnościami zobowiązań i aktualne opinie banków, w których Zamawiający ma kredyty?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, na prośbę.

Pytanie 68:

Prosimy o udostępnienie dokumentów:
1. Informacja o podmiotach powiązanych z podaniem numeru REGON i udziału % Akademii.

2. Informacja o obsługiwanych kredytach, pożyczkach, gwarancjach, obligacjach (kwota początkowa, aktualne saldo kredytu do spłaty, nazwa banku, termin umowy od – do, zabezpieczenia)

3. Prognoza bilansu, rachunku zysków i strat za cały okres kredytowania

4. Struktura przychodów (z jakiego tytułu są uzyskiwane przychody)

5. Opinie bankowe dot. Terminowości obsługi zaciągniętych kredytów i wywiązywania się z warunków umów kredytowych (ewentualnie przedstawienie oświadczenia o terminowym regulowaniu zobowiązań i wywiązywaniu się z warunków umów)

Odpowiedź Zamawiającego: 

1. Nie występują.

2. Aktualnie limit w rachunku bieżącym 2 500 tys. zł.

3. Zamawiający przekazuje w Załączeniu

4. Zamawiający przekazuje w Załączeniu

5. Zamawiający oświadcza, że wszelkie zobowiązania reguluje terminowo i wywiązuje się z warunków umów kredytowych. Na życzenie Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana Zamawiający dostarczy temu Wykonawcy opinie bankowe w tym przedmiocie, po wyborze oferty.

Termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową obsługę bankową Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie zostaje zmieniony i upływa w dniu 19.07.2016 r. o godzinie 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:30.

Opakowanie oferty powinno mieć oznaczenie:

„Oferta na kompleksową obsługę bankową Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Nie otwierać przed 19.07.2016 r. godzina 09:30” 
   KANCLERZ

           mgr Mariola Ptaszek
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